Apoca

Die 8. mensis february  
anno and. Dom. 1666.

Si omnibus notum est.

16. p. 3.

Ego Ludovicus Guerau Cuius ville Alodij hols.  
 siennar. et. comp. no. et. conf. fact. et. in. veritate  
 cognosco vobis scripta for. et. granino Reg. grati.  
 bus Apud. h. eiusdem. velle. hols. absentibus  
 et. ut. v. g. p. d. b. et. soluti. mihi. ego. que. a  
 vobis. debui. et. recep. in. me. in. modo. voluntati  
 realiter. numerando. ab. una. parte. fentum  
 Libras. mone. reg. m. velle. et. propri. et. alle. Cuius  
 v. am. Cambi. per. v. m. d. i. b. et. ab. alia. parte  
 conf. fact. me. for. et. alle. solutum. et. om. n. b.  
 p. t. or. n. i. b. et. i. n. d. o. Cambi. v. g. p. d. i. e. n. s.  
 v. e. a. t. i. g. u. a. m. e. n. t. i. et. b. l. u. s. t. i. o. n. i. s. i. l. l. i. u. s. e. q. u. i. a.  
 et. v. e. n. i. e. n. s. et. v. o. l. u. n. t. a. t. i. s. Al. a. e. m. Al. o. d. i. j.  
 et. J. a. n. n. e. s. t. i. s. b. o. n. e. p. r. e. b. e. r. e. t.  
 Ludov. aut. Carbonell. not. Al. o. d. i. j. h. o. l. s.

Apoca.

Apoca

Die 8. mensis february

Si omnibus notum est. Ego Ludovicus Guerau Cuius  
 ville Alodij hols. siennar. et. comp. no. et. conf. fact. et. in. veritate  
 cognosco vobis scripta

Cuiusmodi tempore p. francisci molero  
 eiusdem vice Alodij Salis. q. se quibus  
 soluitis nisi se ego que a vobis saluore  
 ce pime omni modo voluntari realiter mo  
 merand omnia pntia quibusdam amb  
 ce pproprietate quibus quibus librorum  
 nisi per se soluit ratione dicitur vobis usque  
 indies secundum mentis Alodij annis  
 preteriti 1663. in huiusmodi comprehensione  
 quibusque cancellis et pntis p. mefatione  
 vobis pntis et quibusque renuncius et d. li  
 et. Alodij Salis. q.

Petrus Johannes Gubere pntes et  
 Jovius Carbones regis Alodij Salis.

Q. Dicitis pntis

Apoco.

Simonibus notum q. ego Alodij Salis. q. pntis  
 Alodij Salis. q. pntis cum pntis q. pntis  
 et in veritate recognosco vobis. Non pro omnia  
 suis pntis pntis velle habet. abtenet et vobis q.  
 de quibus et soluitis nisi se ego que a vobis saluore  
 ce pime omni modo voluntari realiter mo  
 vando. Etenim libras omni regis. velle. nisi dicitur  
 solvacione penionum pntis pntis.

de proprietate mille librarum et sunt pro pen  
sionibus de his quibuslibet subditis omnium  
sanctorum anni 1664. et anni 1665. in castro  
et quibuslibet terminis et locis. Amen

Scioj

Johannes Gieseler presbiter et  
Johannes Imperator Cantor Scioj  
Sabbat.

Sen.

667.

Con.

<sup>16</sup>  
Die vij mensis februarii anno  
m. d. c. xviij.

cc. 7.

Igo Sebastianus Blanes et Roma  
banus vobis. ~~et~~ <sup>et</sup> ~~habetis~~  
Scienter et ~~ad~~ <sup>ad</sup> pnti ~~et~~ <sup>et</sup> consi  
suo Procuratorem meam ve  
rum certum ~~et~~ <sup>et</sup> ~~itaque~~ ~~et~~ <sup>et</sup> ~~vos~~  
Procuratorem ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ ~~vobis~~  
hasis absentem ~~et~~ <sup>et</sup> ~~ad~~ ~~om~~  
nes ~~et~~ <sup>et</sup> ~~large~~ ~~cum~~ ~~faculta~~  
te substituendi ~~et~~ <sup>et</sup> ~~promittens~~  
~~et~~ <sup>et</sup> ~~obligans~~ ~~et~~ ~~releuans~~ ~~et~~  
et promitto dare anno celi  
bet decem libras moutore  
galium vato quas aduere  
promitto In die natus domini  
vniuersitate ~~et~~ <sup>et</sup> ~~incipienda~~  
cipienda vobis ~~et~~ <sup>et</sup> ~~facere~~ ~~et~~ ~~solu~~  
tionem dei festivo natus  
domini primo venturo, et alio  
sive secundum In die

Sive festo nati dñi jorico  
se univo et hie deinde et d  
anno quolibet pnti procuratio  
ni perdecorande. omnibus di  
lationibus et sub pena de  
am ibidioram et ~~hanc legem~~  
~~etiam in omnibus et in singulis~~ quos  
pena et ratio pntis ad quorum omnium  
et fieri. Longo modo et in pntis pntis  
nonibus et quo pena et ratio pntis et  
propedibus et illis et mobilis et  
Hanc hanc et et.

Actus Johannes Hier major dremum  
operarius et Bonifacius Jimeri  
reus Hier et et.

Leo

Et. d.

11

Die viij mensis february. 1527.  
anno aue. Domi. M D A XXVII.

Et p.

Ego Sebastianus Blanes Aroma-  
tarius ~~officiarius~~ <sup>vices</sup> Alcoij habes  
sienter ~~et~~ cum ~~poti~~ ~~et~~ ligo  
et nomine In Patronum et Ad-  
uocatum meum In omnibus  
causis litibus questionibus, et  
negotij meis, certum ~~et~~ Ita  
tamen ~~et~~ vos Casparem Pe-  
renguez Juris Vtriusq; Doctorem  
~~officiarius~~ civitatis vobis habes  
absentem ~~et~~ ad defenden-  
dum, et patrocinandum me  
coram quibusvis iudicibus, et  
officialibus tam ecclesiasticis  
quam secularibus vobiscum  
constitutis, et constituen-  
dis factis quocumque tempore  
verit et necesse fuerit

In quibus negotijs et p[ro]p[ri]et[ar]iis  
tam mo[di]c[is] quam de cetero  
mouend[is] tam ab iure quam  
paciue, et promitto dare Annis  
quolibet decem libras m[on]ete  
regaliem v[er]o quas sol  
uere proquitto Jor die nati  
vitate unice solutione primo  
Jouipiendo nobis facere v[er]u  
sionem die festo nati  
vitate Jor primo veniens, et  
aliam sive sequend[am] die sive  
festo nati vitate Jor postea se  
cuturo, et sic deinde et  
anno quolibet p[ar]te duode  
cime perdurante omnibus  
relationibus et subp[ar]o  
nem solidoris et quo  
p[ar]o et v[er]o p[ar]te et  
et quosam omnia et fuis  
est. Largo modo Iniquen